Във връзка с взето решение от Общото събрание на акционерите за 

разпределяне на дивидент на акционерите на „Албена“ АД за 2024 година, Ви 

уведомяваме че:  

Общата сума на дивидента за 2024 г., която ще се изплати на 

акционерите на «Албена» АД, е в размер на 842 548.40 (осемстотин 

четиридесет две хиляди петстотин четиридесет осем лева и 0.40 ст.) лева. За 

притежаваните от Дружеството обратно изкупени акции дивидент не се 

изплаща.  

Право на дивидент, съгласно чл.115в, ал.3 ЗППЦК, имат притежателите 

на акции към 14-тия ден след датата на общото събрание.  

Брутният размер на дивидента за една акция е 0,20 лева.